
 

Strana 1 z 2 
 

telefón +421 2 583 11 111 
fax +421 2 583 11 706 

web www.ndsas.sk 

bankové spojenie 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
pobočka zahraničnej banky 
SWIFT UNCRSKBX 

číslo účtu SK30 1111 0000 0066 2485 9013 

Zapísaný v obchodnom registri 
Mestský súd Bratislava III 
oddiel Sa 

vložka číslo 3518/B 

IČO 35 919 001 
DIČ 2021937775 

IČ DPH SK 2021937775 

Národná diaľničná spoločnosť, a.s. 

Dúbravská cesta 14 

841 04 Bratislava 

Slovenská republika 

 

VYSVETLENIE INFORMÁCIÍ I. 

Názov zákazky: 
Rámcová dohoda - Poskytovanie upratovacích služieb pre NDS, a.s. 

 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v Úradnom vestníku Európskej únie pod 
označením 2023/S 150-480122 zo dňa 07.08.2023 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 155/2023 zo dňa 
08.08.2023 pod označením 26974 - MSS. 
 
 
Verejný obstarávateľ Vám podľa § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov poskytuje na základe otázok záujemcov nasledujúce 
informácie: 
(pozn.: verejný obstarávateľ obsahovo ani významovo neupravoval otázky záujemcov). 
 
 
1./Otázka záujemcu: 
„Prosíme na upresnenie informáciu 
 
Uvedené prílohy k Rámcovej dohode predkladá až úspešný uchádzač pred podpisom zmluvy ? 
- Zoznam osôb s odbornou spôsobilosťou pre prácu s dezinfekčnými prípravkami pre 1-3 – Pre každú RD 
minimálne 1 fyzická osoba s osvedčením podľa §16 zákona 355/2007 Z.z. v pracovnom pomere 
- Harmonogram upratovacích služieb časť pre 1-3 
- Zoznam kontaktných osôb pre časť 1-3“ 
 
 
Odpoveď verejného obstarávateľa: 
 
Nižšie uvedené prílohy k Rámcovej dohode predkladá iba úspešný uchádzač a to pred podpisom zmluvy.   

- Zoznam osôb s odbornou spôsobilosťou pre prácu s dezinfekčnými prípravkami  pre 1-3 rámcovú 
dohodu minimálne 1 fyzická osoba s osvedčením podľa §16 zákon 355/2007 Z.z v pracovnom 
pomere 

- Harmonogram upratovacích služieb pre časť 1-3 
- Zoznam kontaktných osôb pre časť 1-3 

 
 
2./ Otázka záujemcu: 
„Prosím Vás, suma za referencie sa naščítava alebo môžeme použiť rovnaké referencie na každú časť?.“ 
 
 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

Spoločnosť 

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

Váš list číslo/zo dňa Evidenčné číslo Vybavuje Dátum 
 

 

 

9829/10302/2023 Bc. Tuček 17.08.2023 

R o z d e ľ o v n í k 



 

Strana 2 z 2 
 

telefón +421 2 583 11 111 
fax +421 2 583 11 706 

web www.ndsas.sk 

bankové spojenie 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
pobočka zahraničnej banky 
SWIFT UNCRSKBX 

číslo účtu SK30 1111 0000 0066 2485 9013 

Zapísaný v obchodnom registri 
Mestský súd Bratislava III 
oddiel Sa 

vložka číslo 3518/B 

IČO 35 919 001 
DIČ 2021937775 

IČ DPH SK 2021937775 

Národná diaľničná spoločnosť, a.s. 

Dúbravská cesta 14 

841 04 Bratislava 

Slovenská republika 

 
 
Odpoveď verejného obstarávateľa: 
Rovnaké referencie je možné použiť aj na každú z jednotlivých častí. 
 
 
 
 
 
S pozdravom 
 

   
   

   
    Ing. Roman Osika 

vedúci odboru verejného obstarávania 
 
 


